
Klášterec nad Orlicí
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.111605N, 16.554489E

Nadmořská výška: 580 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 1 750 ha

Počet obyvatel: 896 PSČ: 561 82

Adresa URL: www.klasterecnadorlici.cz

Počet obyvatel obce Klášterec nad Orlicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 406 68 356 896

Historie počtu obyvatel obce Klášterec nad Orlicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 406 68 356 1 896
1.1.2023 70 401 69 355 4 895
1.1.2022 75 402 61 353 -12 891
1.1.2021 69 409 66 359 4 903
1.1.2020 68 403 65 363 1 899
1.1.2019 68 402 65 363 8 898
1.1.2018 66 398 61 365 8 890
1.1.2017 62 397 67 356 -6 882
1.1.2016 68 398 67 355 23 888
1.1.2015 58 391 68 348 -24 865
1.1.2014 65 399 71 354 2 889
1.1.2013 70 392 77 348 887
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